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AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos mar-22
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 28/02/2022 S 716.699,89 | S 716.699,89
Caja Chica Saldo al 28/02/2022 S 20.754,74 | S 737.454,63
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ S 596.343,14 | S 1.333.797,77
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S 7.500,00 | S 1.341.297,77
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S 47.500,00 | S 1.388.797,77
Cobro Seguro IAPSER S 4.630,00 | S 1.393.427,77
Otros Ingresos CAMPING S 2.000,00 | S 1.395.427,77

S 1.395.427,77

S 1.395.427,77

S 1.395.427,77

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Gastos e Intereses Bancarios S 53.926,82 | S 53.926,82
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 6.602,34 | S 60.529,16
Vidticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 12.873,40 | $ 73.402,56
Servicio Internet y Cable S 5.270,99 | S 78.673,55
Servicio Sitio WEB (ANUAL) S 78.673,55
Servicio de Alarma SEDE S 2.150,00 | S 80.823,55
Tasa Municipal SEDE S 2.785,20 | S 83.608,75
Teléfono y Telefonia Celular S 5.723,34 | S 89.332,09
Energia Eléctrica SEDE S 4.009,08 | S 93.341,17
Gas SEDE S 547,77 | S 93.888,94
Seguros SEDE S 768,00 | S 94.656,94
Gastos Mantenimiento SEDE S - |s 94.656,94
Elementos Limpieza SEDE S - |S 94.656,94
Remuneraciones CAMPING - 02/2022 S 199.073,11 | S 293.730,05
Cargas Sociales CAMPING - 02/2022 S 106.248,95 | S 399.979,00
Tasa Municipal CAMPING S 2.272,20 | S 402.251,20
Energia Eléctrica CAMPING S 15.853,46 | S 418.104,66
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 6.975,71 | S 425.080,37
Seguros CAMPING S 1.951,00 | S 427.031,37
Gastos Mantenimiento CAMPING S 15.421,99 | S 442.453,36
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 7.838,72 | S 450.292,08
Gas Envasado CAMPING S - |s 450.292,08
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 1.590,42 | $ 451.882,50
Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING S - |s 451.882,50
Mejoras Inmuebles CAMPING - PLATAFORMA FRENTE PARRILLA S 73.617,00 | S 525.499,50
Equipamiento CAMPING - Freezer - Exhibidora - Termotanque (Cuotas) S 45.633,16 | S 571.132,66
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Equipamiento CAMPING - ALARMA S - |S 571.132,66
Seguros IAPSER S 4.228,07 | S 575.360,73
Gastos Generales Administracién S 7.187,72 | S 582.548,45
Legalizaciones y Sellados S 456,33 | S 583.004,78
Honorarios Profesionales S 20.000,00 | S 603.004,78
Fletes Pagados S 2.000,00 | S 605.004,78
Papeleria e Insumos de Computacion S - |S 605.004,78
Prestamo BBVA Cuota 4/12 - 1/12 S 80.558,05 | S 685.562,83
Publicidad y Propaganda S 4.833,27 | S 690.396,10
Gastos de Eventos y Homenajes (Dia de la Mujer) S 40.000,00 | S 730.396,10
Subsidio Escolar Universitarios S 409.500,00 | S 1.139.896,10
Gastos Congreso Huerta Grande S 44.770,54 | S 1.184.666,64
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 1.184.666,64

Banco Frances c¢/c Saldo al 31/03/2022 S 159.536,14 Distribucion Gastos e Inversiones
Anticipo a Proveedores cancelados al 31/03/2022 S -5.300,00 SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 305.322,06
Gastos Encuentro Jubilados pendientes de Pago MDN 31/03/222 S 56.456,66 GASTOS CAMPING S 51.903,50
MEJORAS CAMPING S 119.250,16
SEDE/ADMINISTRACION S 622.799,60
CONSTRUCCION SALON EVENTOS S 4.833,27
PRESTAMOS S 80.558,05

Caja Saldo al 31/03/2022 S 68,33

Saldo consolidado al 31/03/2022 S 210.761,13 TOTAL S 1.184.666,64
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